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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA VALENTIN Thibaut SW TSG Kaiserslautern 1996 R M 1.9999 404491 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BRETTNICH Leo HE Darmstädter FC 1998 R M 1.9999 102818 ja

FERIZI Florian SW TG Frankenthal 2001 L M 1.9999 85112 ja

HARRISS Quin SW TGM Mainz-Gonsenheim 2004 L M 1.9999 118665 ja

HOLDER Marc HE SKG Oberhöchstadt 2005 R M 3.9999 108526 ja

JOCHIMS Felix NR Dürener FC 1987 M 1.9999 61572 ja

KNERR Emil SW VT Zweibrücken 2001 L M 1.9999 94394 ja

MOSBACH Dennis SW TSV Speyer 1990 L M 1.9999 63742 ja

OSSENBÜHL Thomas NS TK Hannover 1976 R M 1.9999 76387 ja

PLECHINGER Christian SW TSV Speyer 1975 R M 1.9999 64638 ja

RALLE Alexander SW TSG Friesenheim 2003 R M 1.9999 94102 ja

RODRIGUEZ Christian HE Darmstädter FC 2000 R M 1.9999 116159 ja

SEEGER Dirk WÜ MTV Stuttgart 1980 R M 1.9999 66389 ja

ZEEH Axel SW MTV Mainz 1954 R M 1.9999 68307 ja

  13 Starter (13 anwesend)
 

NZL HERZHOFF Julius MR KHC Bad Kreuznach 1995 R M 1.9999 116120 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SVK KUCHTA Leopold KS Samorin 2003 M 3.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

USA STAMPS Justin SW TSG Kaiserslautern 1981 R M 1.9999 118312 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

5 Nationen, 17 Starter (17 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER SEEGER Dirk WÜ MTV Stuttgart M ja

T 9 000 0.0 GER MOSBACH Dennis SW TSV Speyer M ja

T 9 000 0.0 GER PLECHINGER Christian SW TSV Speyer M ja

T 9 000 0.0 GER RODRIGUEZ Christian HE Darmstädter FC M ja

T 9 000 0.0 NZL HERZHOFF Julius MR KHC Bad Kreuznach M ja

T 9 000 0.0 GER BRETTNICH Leo HE Darmstädter FC M ja

T 9 000 0.0 FRA VALENTIN Thibaut SW TSG Kaiserslautern M ja

T 9 000 0.0 GER ZEEH Axel SW MTV Mainz M ja

T 9 000 0.0 GER JOCHIMS Felix NR Dürener FC M ja

T 9 000 0.0 USA STAMPS Justin SW TSG Kaiserslautern M ja

T 9 000 0.0 GER OSSENBÜHL Thomas NS TK Hannover M ja

T 9 000 0.0 GER FERIZI Florian SW TG Frankenthal M ja

T 9 000 0.0 GER KNERR Emil SW VT Zweibrücken M ja

T 9 000 GER HARRISS Quin SW TGM Mainz-Gonsenheim M ja

T 9 000 GER RALLE Alexander SW TSG Friesenheim M ja

T 9 000 SVK KUCHTA Leopold KS Samorin M ja

T 9 000 GER HOLDER Marc HE SKG Oberhöchstadt M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Florett männlich Senior

3 [2018] Südwestdeutsche Rangliste Florett männlich Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 17 Teilnehmer

1 Setzrunde
31.03. 16:01

17 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

17 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
31.03. 16:01

32er KO ohne Hoffnungslauf

17 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Florett männlich Senior

3 [2018] Südwestdeutsche Rangliste Florett männlich Senior
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Setzrunde

Runde 1 | Bahn 3

NICK Julia, GER SW MTV Mainz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KNERR Emil GER VT Zweibrücken 1 V V V 1 3 16 9 0.750 7 1.
FERIZI Florian GER TG Frankenthal 2 1 V V V 3 16 11 0.750 5 3.
SEEGER Dirk GER MTV Stuttgart 3 0 0 3 3 0 6 20 0.000 -14 5.
VALENTIN Thibaut FRA TSG Kaiserslautern 4 3 3 V 3 1 14 18 0.250 -4 4.
BRETTNICH Leo GER Darmstädter FC 5 V 3 V V 3 18 12 0.750 6 2.

Runde 2 | Bahn 7

KORNIEVSKII Roman, GER HE Darmstädter FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MOSBACH Dennis GER TSV Speyer 1 V V / V V 4 20 7 1.000 13 1.
ZEEH Axel GER MTV Mainz 2 2 V / 4 0 1 11 17 0.250 -6 4.
OSSENBÜHL Thomas GER TK Hannover 3 1 2 / 1 0 0 4 20 0.000 -16 5.
HOLDER Marc GER SKG Oberhöchstadt 4 / / / / / 0 0 0 0.000 6.
HARRISS Quin GER TGM Mainz-Gonsenheim 5 0 V V / 1 2 11 15 0.500 -4 3.
HERZHOFF Julius NZL KHC Bad Kreuznach 6 4 V V / V 3 19 6 0.750 13 2.

Runde 3 | Bahn 8

NILLIUS Fabian, GER SW TGM Mainz-Gonsenheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
STAMPS Justin USA TSG Kaiserslautern 1 2 0 2 2 3 0 9 25 0.000 -16 6.
JOCHIMS Felix GER Dürener FC 2 V V 2 2 4 2 18 18 0.400 0 4.
RODRIGUEZ Christian GER Darmstädter FC 3 V 1 1 2 1 1 10 20 0.200 -10 5.
PLECHINGER Christian GER TSV Speyer 4 V V V 2 4 3 21 15 0.600 6 3.
KUCHTA Leopold SVK KS Samorin 5 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
RALLE Alexander GER TSG Friesenheim 6 V V V V 1 4 21 17 0.800 4 2.
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Setzrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SVK KUCHTA Leopold KS Samorin 5 5 25 9 1.000 16 Q

2 GER MOSBACH Dennis TSV Speyer 4 4 20 7 1.000 13 Q

3 GER RALLE Alexander TSG Friesenheim 4 5 21 17 0.800 4 Q

4 NZL HERZHOFF Julius KHC Bad Kreuznach 3 4 19 6 0.750 13 Q

5 GER KNERR Emil VT Zweibrücken 3 4 16 9 0.750 7 Q

6 GER BRETTNICH Leo Darmstädter FC 3 4 18 12 0.750 6 Q

7 GER FERIZI Florian TG Frankenthal 3 4 16 11 0.750 5 Q

8 GER PLECHINGER Christian TSV Speyer 3 5 21 15 0.600 6 Q

9 GER HARRISS Quin TGM Mainz-Gonsenheim 2 4 11 15 0.500 -4 Q

10 GER JOCHIMS Felix Dürener FC 2 5 18 18 0.400 0 Q

11 FRA VALENTIN Thibaut TSG Kaiserslautern 1 4 14 18 0.250 -4 Q

12 GER ZEEH Axel MTV Mainz 1 4 11 17 0.250 -6 Q

13 GER RODRIGUEZ Christian Darmstädter FC 1 5 10 20 0.200 -10 Q

14 GER SEEGER Dirk MTV Stuttgart 0 4 6 20 0.000 -14 Q

15 USA STAMPS Justin TSG Kaiserslautern 0 5 9 25 0.000 -16 Q

16 GER OSSENBÜHL Thomas TK Hannover 0 4 4 20 0.000 -16 Q

9999 GER HOLDER Marc SKG Oberhöchstadt 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SVK KUCHTA Leopold KS Samorin 5 5 25 9 1.000 16

2 GER MOSBACH Dennis SW TSV Speyer 4 4 20 7 1.000 13

3 GER RALLE Alexander SW TSG Friesenheim 4 5 21 17 0.800 4

4 NZL HERZHOFF Julius MR KHC Bad Kreuznach 3 4 19 6 0.750 13

5 GER KNERR Emil SW VT Zweibrücken 3 4 16 9 0.750 7

6 GER BRETTNICH Leo HE Darmstädter FC 3 4 18 12 0.750 6

7 GER FERIZI Florian SW TG Frankenthal 3 4 16 11 0.750 5

8 GER PLECHINGER Christian SW TSV Speyer 3 5 21 15 0.600 6

9 GER HARRISS Quin SW TGM Mainz-Gonsenheim 2 4 11 15 0.500 -4

10 GER JOCHIMS Felix NR Dürener FC 2 5 18 18 0.400 0

11 FRA VALENTIN Thibaut SW TSG Kaiserslautern 1 4 14 18 0.250 -4

12 GER ZEEH Axel SW MTV Mainz 1 4 11 17 0.250 -6

13 GER RODRIGUEZ Christian HE Darmstädter FC 1 5 10 20 0.200 -10

14 GER SEEGER Dirk WÜ MTV Stuttgart 0 4 6 20 0.000 -14

15 USA STAMPS Justin SW TSG Kaiserslautern 0 5 9 25 0.000 -16

16 GER OSSENBÜHL Thomas NS TK Hannover 0 4 4 20 0.000 -16
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
KUCHTA Leopold
KS Samorin

SVK  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn

17 *** Freilos ***  

16
OSSENBÜHL Thomas
NS TK Hannover

GER  

 

 

9
HARRISS Quin
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
PLECHINGER Christian
SW TSV Speyer

GER  

 

 

5
KNERR Emil
SW VT Zweibrücken

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
ZEEH Axel
SW MTV Mainz

GER  

 

 

13
RODRIGUEZ Christian
HE Darmstädter FC

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
HERZHOFF Julius
MR KHC Bad Kreuznach

NZL  

 

Bahn 4

KUCHTA Leopold
KS Samorin

SVK   V

OSSENBÜHL Thomas
NS TK Hannover

GER   3

R: BALZEREIT David (GER)

Bahn 8

HARRISS Quin
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER   4

PLECHINGER Christian
SW TSV Speyer

GER   V

R: INERLE Lukas (GER)

Bahn 8

KNERR Emil
SW VT Zweibrücken

GER   V

ZEEH Axel
SW MTV Mainz

GER   2

R: INERLE Lukas (GER)

Bahn 1

RODRIGUEZ Christian
HE Darmstädter FC

GER   6

HERZHOFF Julius
MR KHC Bad Kreuznach

NZL   V

R: NILLIUS Fabian (GER)

Bahn 6

KUCHTA Leopold
KS Samorin

SVK   V

PLECHINGER Christian
SW TSV Speyer

GER   14

R: MATHEY Astrid (AUT)

Bahn 4

KNERR Emil
SW VT Zweibrücken

GER   11

HERZHOFF Julius
MR KHC Bad Kreuznach

NZL   V

R: BALZEREIT David (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
RALLE Alexander
SW TSG Friesenheim

GER  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
SEEGER Dirk
WÜ MTV Stuttgart

GER  

 

 

11
VALENTIN Thibaut
SW TSG Kaiserslautern

FRA  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
BRETTNICH Leo
HE Darmstädter FC

GER  

 

 

7
FERIZI Florian
SW TG Frankenthal

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
JOCHIMS Felix
NR Dürener FC

GER  

 

 

15
STAMPS Justin
SW TSG Kaiserslautern

USA  

18 *** Freilos ***  

 

 

31 *** Freilos ***  

2
MOSBACH Dennis
SW TSV Speyer

GER  

 

Bahn 7

RALLE Alexander
SW TSG Friesenheim

GER   V

SEEGER Dirk
WÜ MTV Stuttgart

GER   8

R: KORNIEVSKII Roman (GER)

Bahn 6

VALENTIN Thibaut
SW TSG Kaiserslautern

FRA   V

BRETTNICH Leo
HE Darmstädter FC

GER   11

R: MATHEY Astrid (AUT)

Bahn 7

FERIZI Florian
SW TG Frankenthal

GER   V

JOCHIMS Felix
NR Dürener FC

GER   8

R: KORNIEVSKII Roman (GER)

Bahn 1

STAMPS Justin
SW TSG Kaiserslautern

USA   3

MOSBACH Dennis
SW TSV Speyer

GER   V

R: NILLIUS Fabian (GER)

Bahn 3

RALLE Alexander
SW TSG Friesenheim

GER   V

VALENTIN Thibaut (11)
SW TSG Kaiserslautern

FRA   11

R: BALZEREIT David (GER)

Bahn 4

FERIZI Florian
SW TG Frankenthal

GER   6

MOSBACH Dennis
SW TSV Speyer

GER   V

R: INERLE Lukas (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
KUCHTA Leopold
KS Samorin

SVK   V

4
HERZHOFF Julius
MR KHC Bad Kreuznach

NZL   5

  R: BALZEREIT David (GER)

  Bahn 1

3
RALLE Alexander
SW TSG Friesenheim

GER   9

2
MOSBACH Dennis
SW TSV Speyer

GER   V

  R: NILLIUS Fabian (GER)

Bahn 1

KUCHTA Leopold
KS Samorin

SVK   V

MOSBACH Dennis
SW TSV Speyer

GER   6

R: HERZHOFF Julius (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SVK KUCHTA Leopold KS Samorin 2003

2 GER MOSBACH Dennis SW TSV Speyer 1990

3 NZL HERZHOFF Julius MR KHC Bad Kreuznach 1995

3 GER RALLE Alexander SW TSG Friesenheim 2003

8er Tableau

5 GER KNERR Emil SW VT Zweibrücken 2001

6 GER FERIZI Florian SW TG Frankenthal 2001

7 GER PLECHINGER Christian SW TSV Speyer 1975

8 FRA VALENTIN Thibaut SW TSG Kaiserslautern 1996

16er Tableau

9 GER BRETTNICH Leo HE Darmstädter FC 1998

10 GER HARRISS Quin SW TGM Mainz-Gonsenheim 2004

11 GER JOCHIMS Felix NR Dürener FC 1987

12 GER ZEEH Axel SW MTV Mainz 1954

13 GER RODRIGUEZ Christian HE Darmstädter FC 2000

14 GER SEEGER Dirk WÜ MTV Stuttgart 1980

15 USA STAMPS Justin SW TSG Kaiserslautern 1981

16 GER OSSENBÜHL Thomas NS TK Hannover 1976

ABD GER HOLDER Marc (Setzrunde) HE SKG Oberhöchstadt 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER D BAUMANN Noah 0 0 0

CN C BECKER Lukas Marius 0 0 0

CN CN HERZHOFF Julius 1 1 0 0

CN NILLIUS Fabian 1 2 1 4 0 0

D D SCHNELL Philipp 0 0 0

5 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SVK KUCHTA Leopold KS Samorin 2003

Silber GER MOSBACH Dennis SW TSV Speyer 1990

Bronze NZL HERZHOFF Julius MR KHC Bad Kreuznach 1995

Bronze GER RALLE Alexander SW TSG Friesenheim 2003


